[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

2

	ПРОЕКТ

	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 23.09.2013 № 80 «Об утверждении Положения об участии в деятельности по профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге в формах и порядке, установленных законодательством Санкт-Петербурга»

	Рассмотрев правотворческую инициативу Прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга от 09.04.2019 № 04-17-2019/ПИ-3, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 23.09.2013 № 80 «Об утверждении Положения об участии в деятельности по профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге в формах и порядке, установленных законодательством Санкт-Петербурга» (далее – Постановление):
1.1. В наименовании Постановления слова «в формах и порядке, установленных законодательством Санкт-Петербурга» заменить словами «в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Санкт-Петербурга»;
1.2. В абзаце первом приложения к Постановлению слова «Закона Санкт-Петербурга от 16.05.2007 г. № 230-42 «О профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге» заменить словами «Законом Санкт-Петербурга от 19.03.2018 г. № 124-26 «О профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Местной администрации
МО Васильевский
	Д.В. Иванов

image1.png